
21-9
21-5

17-21
21-19
15-11

21-6
21-10

男子 １日目 会場：A・Bコート（ 田野体育館 ） 令和元年１０月１２日（土）

倉岡 広瀬

古城住吉

21-2
21-11

まいづる

広瀬西

コ
ー
ト

A

21-11
21-6

コ
ー
ト

B

21-4
21-17
15-5

17-21
19-21

21-14
21-16

コ
ー
ト

C
コ
ー
ト

D

会場：C・Dコート（天ヶ城体育館）

青島

15-21
21-17
18-16

21-18
21-13

21-16
21-10

21-18
18-21
15-11DC

◇運営
◇運営

◇運営 ◇運営

14-21
21-19
15-13

檍北 木花

住吉 那珂 赤江

広瀬西江南

江南国富

21-16
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21-7
21-18

12-21
21-15
15-13

広瀬北 国富 西池

広瀬北

21-15
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6-21
18-21

古城 本郷 まいづる

21-16
21-19

赤江

9-21
16-21

Hotto Motto杯第２８回 UMK宮崎県小学生バレーボール大会
宮崎市予選会

まいづる

古城 本郷 住吉 那珂
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1

広瀬北 西池 江南 木花

檍北 青島
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1

1
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21-19

21-18
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男子決勝トーナメント 令和元年１０月１３日（日）

10-21
10-21

21-13
18-21
15-10

21-12
21-15

21-10
14-21
17-15

優勝

21-12
18-21
15-11

会場：A・Bコート（ 田野体育館 ）

倉岡 檍北広瀬 青島国富 まいづる

Hotto Motto杯第２８回 UMK宮崎県小学生バレーボール大会
宮崎市予選会

2

22

2

2

0

0

1

1

1

倉岡



女子 １日目会場：A・Bコート（ 清武体育館 ） 令和元年１０月１２日（土）

ひなた

大宮翔

A

コ
ー
ト

A 21-6
21-5

コ
ー
ト

B
21-6
21-10

池内

宮崎南まいづる

大宮 まいづる

21-15
21-8

21-17
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15-9

B

大淀

広瀬西本郷
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C

コ
ー
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C
17-21
24-22
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コ
ー
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D

会場：C・Dコート（ 加納スポーツセンター ）

◇運営

◇運営 ◇運営

◇運営

西池

広瀬北小松台

Ｄ

Hotto Motto杯第２８回 UMK宮崎県小学生バレーボール大会
宮崎市予選会

21-4
21-8

22-20
21-10

21-9
21-6

21-4
21-9

21-17
21-13

大宮

21-9
21-11

21-2
21-12

21-12
21-14

21-14
21-16
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2
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0

0

00

0

00

本郷

2

2
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2

22

0

0

0

00

1
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女子 １日目会場：E・Fコート（ 生目台東小学校体育館 ） 令和元年１０月１２日（土）

瓜生野

赤江排球

E

コ
ー
ト

E

19-21
23-21
15-9

コ
ー
ト

F21-7
21-11

那珂

生目台江南

排球 生目台

21-17
21-13

F

潮見大塚

住吉 ワニツカ

広瀬 倉岡

G

コ
ー
ト

G

21-10
21-13

コ
ー
ト

H

会場：G・Hコート（ 北部記念体育館 ）

◇運営

◇運営 ◇運営

◇運営

10-21
11-21
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H

21-1
21-5

大塚 ワニツカ

排球
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2

22

2

22

2 0

0

0000

1

ワニツカ

21-12
21-8

23-21
21-14

21-10
24-22

21-4
21-5

2

2

2 2 2

2

20

0

00

0

00



女子決勝トーナメント 令和元年１０月１３日（日）

会場：A・Bコート（ 清武小学校体育館 ） C・Dコート（ 加納スポーツセンター ）

県大会

ひなた 大淀住吉宮崎南広瀬 広瀬北

13-21
22-20
14-16

21-13
21-17

12-21
19-21

21-11
21-9

21-8
21-17

15-21
20-22

21-15
7-21
15-10 21-15

11-21
9-15

19-21
23-21
18-16

21-8
21-7

21-19
21-8

瓜生野江南本郷 大宮排球 ワニツカ

Hotto Motto杯第２８回 UMK宮崎県小学生バレーボール大会
宮崎市予選会

優勝

※a②敗者、ｂ②敗者、ｃ②敗者、d②敗者の抽選により決定する。

広瀬 大宮 住吉 ワニツカ

16-21
15-21

9-21
12-21

17-21
23-21
16-14

ひなた

大宮

2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

00
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0

0

00

0

0

1

1

1
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